
Szydłowiec, dnia 28.12.2023 r. 

ZPI.271.19.2023 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowa drogi 

gminnej nr 400599W ulicy Widok i drogi gminnej nr 400563 ulicy Radomskiej (Plac 

Marii Konopnickiej) miedzy Urzędem Skarbowym a Starostwem Powiatowym                          

w Szydłowcu”. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym – bez przeprowadzenia negocjacji                           

na podstawie art. 275 pkt. 1 Pzp, Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu do upływu 

terminu składania ofert tj. do 28.12.2023 r. godz. 11:00 wpłynęły następujące oferty:  

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto 

zł. 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

1 2 3 4 5 

1 
Zbig-Bet spółka cywilna 

ul. Chorzowska 15, 26-600 Radom 
508.614,25 zł. 

60 

miesięcy 
4 miesiące 

2 
DROBET Zakład Produkcyjno Handlowo Usługowy  

Jarosław Podrygała,    ul. Christiana Andersena 3/1,  

26-617 Radom 
437.650,35 zł. 

60 

miesięcy 
4 miesiące 

3 
STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp. z o.o. 

Tychów Stary 75, 27-220 Mirzec  
567.404,33 zł. 

60 

miesięcy 
4 miesiące 

4 
„BUDROMOST - STARACHOWICE” Sp. z o.o., 

ul. Św. Rocha 31, 27-215 Wąchock 
588.378,25 zł. 

60 

miesięcy 
4 miesiące 

 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 403.576,00 zł. brutto. 

 


		2023-12-28T12:47:09+0100




